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Szanowni Państwo,

Oddajemy w Państwa ręce kolejne wydanie  

biuletynu Business News po krótkiej przerwie 

spowodowanej najbardziej pracowitym okresem 

w historii Nature’s Sunshine. Wprowadziliśmy 

nowy system online i otworzyliśmy własne 

centrum dystrybucji realizujące wysyłki 

zamówień. To wielkie projekty i wielki postęp 

w historii naszej firmy, w który zaangażowane 

były i są wszystkie ręce na pokładzie biura 

Nature’s Sunshine. Wielkie podziękowania 

należą się Pracownikom oraz Wam - cierpliwym 

i wyrozumiałym Dystrybutorom i Klientom. 

Z perspektywy dwóch miesięcy widzimy, że 

przesyłki docierają do Państwa szybciej a system 

co kilka dni pokazuje nowe możliwości. 

Wszystkie te działania kładą podwalinę pod 

dalszy rozwój firmy w Polsce i Europie.

Mówiąc o Europie warto zwrócić uwagę na 

szybko  rosnące  obroty,   szczególnie   na rynku 

Niemiec. W maju udostępniliśmy język 

niemiecki w systemie a już wkrótce produkty 

z etykietami w języku niemieckim będą docierać 

do naszych zachodnich klientów.

W marcu w Utah miało miejsce doroczne 

spotkanie szefostwa oddziałów międzynaro-

dowych Nature’s Sunshine. Zgodnie z ustaloną 

już tradycją rynek Polski otrzymał kolejne 

nagrody z rąk Prezesa Terrenca Mooreheada. 

Ponownie otrzymaliśmy Puchar Prezesa za 

powtórzony dwucyfrowy wzrost sprzedaży oraz 

nagrodę Edge za wyjątkowy projekt nowego 

centrum dystrybucyjnego. Gratuluje Państwu, 

obie nagrody to zasługa naszych pracowitych 

i konsekwentnych Klientów, Liderów i Dyrek-

torów.

W kwietniu grupa nowych Dyrektorów 

odwiedziła wreszcie USA w ramach szkolenia 

Rising Star po długo trwającej przerwie pan-

demicznej. Wizyta w biurze i fabryce Nature’s 

Sunshine, poznawanie tajemnic laboratorium 

The Hughes Center i spotkanie z kierownic-

twem i pracownikami firmy to główne punkty 

tego wyjazdu. Według relacji uczestników na 

własne oczy przekonali się i potwierdzili legendy 

o najwyższej jakości produkcji Nature’s 

Sunshine. Następnie grupa udała się do Las 

Vegas, aby wygrać pokaźne sumy 

w największych kasynach świata. Zwieńczeniem 

szkolenia był przelot awionetkami nad Wielki 

Kanion rzeki Kolorado i tam przelot helikoptera-

mi w głąb kanionu oraz spływ łodziami po rzece. 

Brzmi fantastycznie, prawda? To jest piękne 

w naszej firmie, że każdy może dla siebie taki 

wyjazd wypracować. Wystarczy ze sponsorem 

ustalić plan awansu na status Dyrektora-Asys-

tenta i konsekwentnie go realizować.

Jak zaplanować awans na Dyrektora? Temu 

zagadnieniu poświęcone było kolejne majowe 

szkolenie, czyli Akademia Dyrektorska 

w Czarnogórze. Niesamowite szkolenia 



i motywacja, szczere i ważne wystąpienia 

Dyrektorów, wiele między strukturalnych 

spotkań i konsultacji.  Na koniec impreza 

w tawernie na skalistym cyplu gdzie można było 

zużyć resztki energii na kamiennym parkiecie. 

Motywacja do wyznaczenia i realizacji planów 

już daje efekty i mamy pierwsze deklaracje 

przyszłych Dyrektorów. Czarnogóra oczarowała 

nas wspaniałymi nadmorskimi i górskimi

widokami, urozmaiconym, świeżym i niezmier-

nie smacznym jedzeniem i otwartością 

miejscowych. Wspomnienia pozostaną z nami 

na zawsze. 

Już wkrótce kolejne wielkie wydarzenie. Letnia 

Konferencja w hotelu Airport w Warszawie. Na 

tej imprezie nagrodzimy awansujących w ostat-

nim półroczu, opowiemy o nowościach, 

najbliższych planach i wizji na przyszłość. Posłu-

chamy Prezesa Bryanta Yatesa, Dyrektorów 

i najlepszych Liderów firmy oraz gości 

specjalnych. Przedstawimy kilka nowych pro-

duktów, które będzie można nabyć na miejscu. 

Ze względu na bardzo atrakcyjną cenę bilety 

szybko się sprzedają i na pewno nie da się ich 

kupić przed samą konferencją. Zapraszam do 

pilnego zakupu biletu na to wydarzenie 22-23 

lipca. 

Pragnę zwrócić Państwa uwagę na ostatnio 

wprowadzony produkt Papaya Mint. Długo 

wyczekiwany produkt, smaczny i z naturalnymi 

enzymami trawiennymi, na które czekaliśmy tak 

długo. To będzie kolejny hit sprzedaży.

Gratuluję wszystkim Dystrybutorom którzy 

awansowali w niełatwych marcu i kwietniu.

Życzę Wszystkim Państwu sukcesów z Nature’s 

Sunshine i ciekawej lektury biuletynu Business 

News. 
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Dominik Kaliszewski, Iwona Płonowska, Asta Sabaliauskienė, Justyna Leszczawska
Daria Halska, Małgorzata Ślużyńska, Rasa Kulvietienė, Cristina Tung, Vita Duškinienė, 
Rima Balčaitienė, Agnieszka Różańska, Urszula Waszkiewicz, Marek Trochim, Łukasz Pełtak, 
Irina Zavišnienė, Valdone Vensloviene, Marlena Korejke, Nijolė Lesčinskienė, Aneta Orzechowska, 
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Gratulujemy dołączenia do grona Dyrektorów 

Nature’s Sunshine.

Bardzo dziękuję – awans na rangę Dyrektora to 

praca całego Zespołu – nie da się tego osiągnąć 

w pojedynkę. W tym miejscu chciałabym 

podziękować Wszystkim osobom, które ze mną 

współpracują biznesowo oraz Naszym klientom.  

Ten biznes „robi się” z ludźmi, nie z firmami – 

dlatego największe podziękowania należą się 

współpracującym ze mną liderom – bez Was nie 

byłabym w tym miejscu… Awans na pozycję 

Dyrektora nie był jednak moim celem – jest 

nim wspieranie liderów we wdrażaniu innowacji 

i rozwiązań dostosowanych indywidualnie do ich 

potrzeb i możliwości aby wpierać ich w realizacji 

celów Z zawodu jestem trenerem i doradcą 

biznesowym, więc skuteczne prowadzenie ludzi 

do sukcesu w biznesie MLM jest dla mnie 

priorytetem. 

 

W takim razie na czym polega skuteczna 

współpraca z partnerami biznesowymi w Twoim 

Zespole?

Przede wszystkim ważne jest, aby ludzi aktywnie 

słuchać, ale też zrozumieć ich potrzeby, cele 

i wyzwania biznesowe. Dopiero wtedy można 

skutecznie dostosować rozwiązania do ich 

potrzeb. Nie istnieje jedno uniwersalne 

rozwiązanie dla wszystkich, jedna, taka sama 

droga do duplikacji przez wszystkich.

Ja zawsze staram się dopasować swoje porady 

i strategie do konkretnego partnera i jego 

potrzeb, posiadanych zasobów i możliwości. 

Indywidualne podejście i spersonalizowane 

rozwiązania są bardziej skuteczne.  Na co dzień 

wykorzystuję swoją wiedzę, umiejętności 

i wieloletnie doświadczenie zawodowe, aby 

dostosować rozwiązania, które pomogą mojemu 

partnerowi osiągnąć sukces.  Od samego 

początku ważne jest wparcie i wspólna praca nad 

osiągnięciem celów, które razem precyzujemy.  

Bycie dostępnym, zaangażowanym i pomocnym 

jest kluczowe. Warto też wdrażać schematy 

postępowania i narzędzia oraz monitorować 

postępy, zamiast ograniczać się tylko do teorii 

i wymagań.

 

Jak wygląda codzienna praca, która prowadzi 

do takiego sukcesu?

W branży jaką jest marketing sieciowy na 

początku należy poznać produkty, zrozumieć, 

jak działają, jakie są korzyści i jak mogą pomóc 

rozwiązać problemy i odpowiedzieć na potrzeby 

klientów. Warto też określić do kogo są skierow-

ane tzn. jaka jest grupa docelowa ich odbiorców. 

W tym biznesie im produkt jest bardziej 

powszechny i może być skierowany do każdej 

potencjalnej osoby, tym lepiej. 

Codzienna praca w tym biznesie polega na 

budowaniu trwałych relacji zarówno z klientami 

jak i członkami naszego zespołu. To również 

planowanie celów i pomoc partnerom w ich 

osiąganiu. Z racji wykonywanego zawodu 

udzielam wsparcia w postaci szkoleń, warsztatów 

z rozwoju umiejętności, pomocy przy rekrutacji 

nowych osób.

Aby osiągnąć sukces trzeba być przede wszyst-

kim systematycznym i wytrwałym. Marketing 

sieciowy należy dobrze zrozumieć i nie oczeki-

wać natychmiastowych wyników a zwłaszcza nie 

poddawać się w obliczu pierwszych trudności. 

Trzeba po prostu trzymać się swojego planu 

działania, odbywać regularne spotkania, wspier-

ać zespół oraz nieustannie się rozwijać.  

Branża MLM zmienia się jak każda inna, warto 

więc śledzić nowe trendy, uczyć się nowych 

narzędzi komunikacji i marketingu oraz być 

otwartym na zmiany. 

Zaufała Ci ogromna grupa osób. Jak zbudować 

takie zaufanie?

Budowanie zaufania w zespole i tworzenie 



znaczenia, z czym się zmagasz. Masz w sobie 

wszystko, czego trzeba, by uporać się z przeci-

wnościami losu i stać się osobą, którą pragniesz 

być. Strach nie jest Twoim wrogiem, ale 

odwlekanie decyzji, by przestać się bać – 

owszem, jest nim”. 

Osobiście uważam, że ludzie są najbardziej 

zmotywowani wtedy, kiedy wychodzi im to, co 

robią. Dlatego warto im przede wszystkim 

pomóc w uzyskaniu kompetencji i samodziel-

ności w działaniu. 

Co jest motywujące dla Ciebie?

Uwielbiam marzyć i wytyczać sobie nowe, 

ambitne cele – dzięki temu większość czasu 

jestem zmotywowana. Biznesowo motywuje 

mnie przede wszystkim chęć pomocy jak 

największej liczbie osób w realizacji ich celów

biznesowych.  Jednak moją „największą moty-

wacją” i napędem do działania jest chęć spędze-

trwałych relacji, opartych na wzajemnym 

szacunku to kluczowy element sukcesu 

w dowolnej organizacji. Jest to proces, który 

wymaga czasu, konsekwencji i autentycznego 

zaangażowania. Zaufanie zaczyna się od nas, od 

tego na ile to, co mówimy i to, co robimy jest ze 

sobą spójne. Zaufanie w relacjach buduje przede 

wszystkim autentyczność. 

Staram się być wierna swoim zasadom 

i wartościom i działać w zgodzie z własnymi 

przekonaniami i doświadczeniem.  Staram się 

być otwarta w swoim przekazie i nie udawać 

kogoś, kim nie jestem. Nie wstydzę się ani swojej 

osobowości ani tego kim jestem, choć jak każdy 

popełniłam w życiu wiele błędów. Uważam, że to 

na nich najwięcej się nauczyłam i zdobyłam 

doświadczenie, które pomaga mi realizować cele 

biznesowe i życiowe.

W budowaniu zaufanie naszych partnerów 

ważne jest także zaangażowanie i pasja. W moim 

życiu zawodowym łączę moje pasje z biznesem. 

Wierzę, że autentyczne zaangażowanie będzie 

widać i przyciągnie ono ludzi, którzy dzielą nasze 

wartości.

Uważam, że bycie liderem to przede wszystkim 

postawa i to ona powinna być duplikowana przez 

członków Zespołu.  Postawa to także wartości, 

które są przez nas reprezentowane i maja 

odzwierciedlenie w naszej postawie. Dla mnie 

w biznesie kluczowe wartości to: zaufanie, 

odpowiedzialność i dobra komunikacja. 

Jak motywować taki duży zespół?

Motywacja to siła wewnętrzna, która pobudza 

nas do działania, osiągania celów i dążenia do 

sukcesu. Jest to stan umysłu, który mobilizuje 

nas do podejmowania wysiłku i wytrwałości 

w realizacji zadań.  Utożsamiam motywację 

ze słowami cytatu  „Siła nie leży gdzieś tam, 

na zewnątrz – ona mieszka w Tobie. Nie ma 



nia mojego życia w jak najciekawszy sposób 

i korzystania z niego na tyle, na ile to możliwe, 

zgodnie z cytatem: „Nieważne ile jest dni w 

Twoim życiu, ważne ile jest życia w Twoich 

dniach”.

Jeśli chodzi o motywację do zarabiania pieniędzy 

to są nią podróże, szczególnie te odległe, na inne 

kontynenty. Jest to dla mnie możliwość 

zanurzenia się w innych społecznościach i 

poszerzenie horyzontów. Podróże pozwalają mi 

wyjść poza strefę komfortu i otworzyć umysł na 

nowe perspektywy, idee, wartości i sposoby 

myślenia, co może być bardzo inspirujące. 

Podczas podróży możemy mieć okazję do doś-

wiadczania nowych rzeczy, smaków, poznawania 

fascynujących historii czy obserwowania piękna 

natury. To także odskocznia od codzienności i 

rutyny życia. 

Podróże dają mi moc inspiracji i poczucia wol-

ności oraz zapewniają rozwój, niezapomniane 

doświadczenia i wspomnienia - zapewniają 

nieustanną radość i motywację.

 

Pamiętasz powody, dla których dołączyłaś do 

Nature’s Sunshine?

Pomimo, że mój sponsor zarejestrował mnie 

w systemie, świadoma decyzja o współpracy 

biznesowej zapadła dużo później. Pozwolę sobie 

więc zmoderować pytanie i przytoczyć powody, 

dla których zostałam tutaj na dłużej i nie planuję 

tej współpracy zmieniać.   Kiedyś przeczytałam 

cytat „Upewnij się, że drabina sukcesu po której 

się wspinasz, opiera się o właściwy budynek”. 

S.Covey. Nie chciałabym tu powielać wypow-

iedzi wielu moich poprzedników i wymieniać 

atutów firmy i produktów, które przecież dobrze 

Wszyscy znamy.  Odpowiem zatem odnosząc 

się do powyższego cytatu „Upewniłam się – 

więc jestem”.

Co doradzić osobom, które planują sukces 

w MLM?

Nie chciałabym się powtarzać więc wymienię 

kilka, według mnie, najważniejszych elementów:

- Przede wszystkim wybierz odpowiednią firmę. 



Sprawdź jej historię sukcesu, reputację, 

właścicieli lub założycieli oraz plan marketin-

gowy. Wybierz taką, która pasuje do Twoich 

wartości i oferuje produkty, w które wierzysz. 

- Ucz się i rozwijaj. Dowiedz się jak najwięcej 

o produkcie i planie marketingowym. Weź udział 

w szkoleniach i konferencjach organizowanych 

przez firmę. Ucz się od doświadczonych liderów.

- Określ swoje cele i plan działania. Wytycz 

konkretnie co chcesz osiągnąć a przede 

wszystkim z jakiego powodu tego chcesz. Bądź 

systematyczny i konsekwentny w realizacji 

planu.

- Buduj trwałe relacje, bo na tym opiera się 

marketing sieciowy. Skup się na nawiązywaniu 

i utrzymywaniu pozytywnych relacji z klientami, 

partnerami biznesowymi i członkami swojego 

zespołu. To oni przyczyniają się do Twojego 

sukcesu. 

- Buduj swoje umiejętności, przede wszystkim 

komunikacyjne. Opanuj kompetencje aktywne-

go słuchania, skutecznego przekazywania 

informacji i pracuj nad postawą asertywną.

- Bądź wytrwały i nie poddawaj się. MLM 

to biznes długoterminowy. Będzie wymagał od 

Ciebie wytrwałości, cierpliwości i determinacji. 

- Pamiętaj, że sam jesteś autorem swojego życia 

i to Ty będziesz ponosił konsekwencje podjętych 

decyzji lub ich braku.

 

Dokończ zdanie: Zostanę Członkiem Rady 

Dyrektorów, bo …

Zostanę Członkiem Rady Dyrektorów, jeśli moi 

liderzy zrealizują swoje cele biznesowe związane 

z Nature’s Sunshine. Oczywiście składa się na to 

50% mojej odpowiedzialności, ale także 50% 

odpowiedzialności moich partnerów. 

Osiągnięcie kolejnej rangi wynikającej z planu 

marketingowego lub awanse nie stanowią 

mojego celu biznesowego ani nie są motywacją 

do pracy. Podejmując współpracę z Firmą 

chciałabym raczej pokazać, że w branży network 

marketingu można współpracować z profes- 

joalistami i ten rodzaj biznesu stwarza, zwłaszcza 

w dzisiejszych czasach, naprawdę wspaniałe 

możliwości. Ponieważ moim głównym zawodem 

jest prowadzenie szkoleń i doradztwa bizneso-

wego, chciałam także pokazać, że w branży 

MLM są potrzebni trenerzy, którzy potrafią 

w praktyce skutecznie stosować narzędzia, 

których uczą ludzi na salach szkoleniowych 

i że ich metody i techniki powinny być 

dostosowane do dzisiejszych potrzeb rynku.  

A co najważniejsze – warto zawsze pozostać 

w zgodzie ze sobą, swoimi poglądami 

i wartościami – bez względu na opinie lub raczej 

subiektywne oceny otoczenia.  

Na zakończenie chciałabym jeszcze raz 

podziękować Mojemu Zespołowi, a także 

Sponsorowi i Wszystkim Dyrektorom z Naszej 

Linii Sponsorskiej oraz życzyć wszystkim 

osobom współpracującym z Nature’s Sunshine 

antastycznych relacji, realizacji celów, marzeń 

i nieograniczonej wyobraźni.  
Pewnie nie raz słyszeliście zdanie „Sky is the 

limit” – ja przytoczę Wam inne: 

„Nie mów mi, że niebo jest granicą, skoro są 

ślady stóp na księżycu” H. Coben



Karolina Górska
Czerwiec 2020

Lipiec 2020

Listopad 2020

Maj 2021

Marzec 2023

Rejestracja:

Lider-Asystent:

Lider-Konsultant:

Lider-Menadżer:

Dyrektor-Asystent:



Premia Szybkiego Awansu jest przeznaczona dla Dystrybutorów, którzy dynamicznie rozwijają swój 
biznes. Każdy status (poczynając od statusu Lidera) ma przypisaną liczbę miesięcy w przeciągu 
których należy go osiągnąć, aby otrzymać dodatkową premię. Aby otrzymać premię należy 
zakwalifikować się na odpowiedni status oraz potwierdzić go trzykrotnie w miesiącach następujących 
bezpośrednio po osiągnięciu tego statusu.

Lider - 600 zł - awans w 3 miesiące od daty rejestracji
Lider-Asystent - 1 000 zł - awans w 6 miesięcy od daty rejestracji
Lider-Konsultant - 3 000 zł - awans w 9 miesięcy od daty rejestracji
Lider-Menadżer - 6 000 zł - awans w 12 miesięcy od daty rejestracji*
Dyrektor-Asystent - 15 000 zł - awans w 24 miesiące od daty rejestracji*
Dyrektor-Konsultant - 15 000 zł - awans bez limitu czasowego
Dyrektor-Menadżer - 30 000 zł - awans bez limitu czasowego
Członek Rady Dyrektorów - 75 000 zł - awans bez limitu czasowego

Przyspieszamy

Każdy nowy Dystrybutor/Klient VIP, który awansuje 
na Lidera w pierwszym lub drugim miesiącu od pod-
pisania umowy z NSP, już w miesiącu awansu może 
być rozliczony jako Lider z niższymi procentami 
premii (Przyspieszenie). Przyspieszone rozliczenie 
nowego Lidera oznacza także zaliczenie miesiąca 
awansu jako pierwszego potwierdzenia statusu Lidera 
i otrzymanie pierwszej raty premii za awans na status 
Lidera (200 PLN). 
Przyspieszenie w Promocji Szybkiego Awansu stoso-
wane jest na pisemny wniosek sponsora, złożony do 5 
dnia miesiąca po miesiącu rozliczeniowym. Nie 
będzie możliwości wstecznego przeliczenia premii lub 
uznania potwierdzenia awansu. Zgłoszenia należy 
przesyłać emailem na biuro@nsppolska.pl.

Sponsor awansującego Lidera w statusie niższym niż 
Lider awansuje także na status Lidera-Asystenta jeśli 
posiada co najmniej 500 punktów jednej składowej, 
ale zostaje rozliczony jak Lider-Asystent w miesiącu 
awansu i otrzyma pierwsza ratę premii (roll-up za 50 
PLN) tylko w przypadku, gdy ma 1500 punktów 
jednej składowej. Sponsor w statusie Lider awansuje 
na status Lidera Asystenta i zostaje rozliczony jako 
Lider-Asystent jeśli ma 500 punktów jednej 
składowej. 
Sponsorów przyspieszonych Liderów nie trzeba 
zgłaszać osobno.



Premia Szybkiego Awansu jest wypłacana w trzech częściach.
Każda część premii zostaje wypłacona po każdorazowym potwierdzenie statusu. Każda część 
premii to trzecia część całkowitej kwoty przysługującej danemu statusowi. Wyjątek stanowi 
premia za awans na status Lidera-Asystenta.
Za pierwsze potwierdzenie statusu Lidera-Asystenta przysługuje roll-up firmowy za 50 zł., a za 
drugie i trzecie potwierdzenie statusu po 500 zł.
Przykład: Aby otrzymać pierwszą część premii za Szybki Awans na status Lidera (200 zł.) 
wystarczy potwierdzić awans w pierwszym miesiącu następującym po awansie.
* Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-Asystenta po wskazanym w tabeli terminie 
oznacza wypłatę premii tylko za dwa pierwsze potwierdzenia statusu.

Premia za awans na status Dyrektora-Aystenta

Karolina Górska

Premia za awans na status Lidera-Menadżera

Piotr Lasota, Asta Kuzminskiene 

Premia za awans na status Lidera-Konsultanta

Justyna Załęska, Piotr Lasota, Rita Piežienė i Romualdas Pieža, Wojciech Knapik, 

Aneta i Robert Piekarscy, Katarzyna Legięć i Wiktoria Kurlikowska

Premia za awans na status Lidera-Aystenta

Monika Pasternak, Agnieszka Cichocka, Alina Pavlik, Aneta Olender Krzysztof,

Beata i Marek Guc, Dorota i Katarzyna Przysieckie, Izabela Gil, Jakub Olszewski, 

Jan Szczepanik, Magdalena Jaszcz, Joanna i Anita Ostrzyckie, Justyna Załęska, Kamila Zmyślona,  

Karol Mróz i Luiza Malkhasyan, Karol Zmyślony, Katarzyna Legięć i Wiktoria Kurlikowska,

Małgorzata i Grzegorz Węgiel, Marcin Molendowski, Marianna Stefańczyk, Marina Ivanova,

Mieczysława Ochał, Monika Pasternak, Monika Święs, Oksana Martynienko, Piotr Lasota,

Piotr Szeląg, Renata Wdowiak, Rita Piežienė i Romualdas Pieža, Stefa Navagreckienė, Tadeusz Nowak,

Tomasz i Gabriel Pawelec, Wojciech Knapik, Wojciech Selwa, Zbigniew Kolenda,

Premia za awans na status Lidera

Kamila Zmyślona, Agnieszka Cichocka, Aleksandra Krasińska, Alena Matijisaitiene, Alicja Mazurkiewicz,

Alina Pavlik, Aneta Bielecka, Aneta Czopik, Anna Granat, Anna Granat, Anna Zembrzuska,

Barbara Abratkiewicz, Barbara Gładka, Barbara Załęska, Bartlomiej Guzowski, Beata i Marek Guc,

Beata Knapik, Beata Skrobisz, Daria Sztormowska, Dorota i Katarzyna Przysiecka, Edward Ochał,

Edyta i Krzysztof Złotkowski, Elżbieta i Oliwia Jankowskie, Elżbieta Szul, Ewa Zaborowska,

Ewelina Koszyk, Halina Sobolewska i Adrian Piekarski, Inga Szeląg, Ingrida Augustinienė, Izolda Gulbinienė,

Jadwiga Błachaniec, Jakub Maćkowski, Jakub Olszewski, Joanna i Anita Ostrzyckie, Justyna Załęska,

Kamila Zmyślona, Karol Mróz i Luiza Malkhasyan, Karol Zmyślony, Katarzyna Ciepłuch,

Katarzyna i Kaja Musialik, Katarzyna Legięć i Wiktoria Kurlikowska, Katarzyna Załęska, Piotr i Inga Szeląg,

Krystyna Karbowiak, Lucyna Nawrot, Luiza Wrobel Marek, Magdalena Heinz-Skrabot, Magdalena Jaszcz,

Małgorzata i Grzegorz Węgiel, Małgorzata i Tomasz Libera, Marcin Molendowski, Marek Dolata,

Marek Stefańczyk, Marianna Stefańczyk, Marija Vaidilė, Marina Ivanova, Marina Spak, Marta Mielcuch,

Mateusz Orzeł, Mieczysława Ochał, Monika Pasternak, Monika Święs, Natalia i Andreas Horn,

Oksana Martynienko, Olegs Pavlovs, Paweł i Edyta Wiśniewscy, Piotr Mróz i Marta Guberska,

Piotr Szeląg, Sergey Dzyuban, Sergiey Evtushenko, Tadeusz Nowak, Tomasz i Gabriel Pawelec, Valentina 

Sumskaya, Wiktor Marczak, Wiktoria Knapik, Wojciech Knapik, Zbigniew Kolenda

GRATULUJEMY PREMII PRZYZNANYCH W MARCU I KWIETNIU

Promocja trwa
do końca 2023 roku.



Za nami wyjątkowa, jubileuszowa Akademia Dyrektorska, która odbyła się w wyjątkowo pięknym 
miejscu, jakim jest Czarnogóra. Prawie 80 Dystrybutorów Nature’s Sunshine, wspaniała atmosfera 
pracy, integracji ale też odpoczynku i świetnej zabawy – tak można w największym skrócie opisać 
naszą wizytę na Bałkanach. 

Za nami wyjątkowa, jubileuszowa Akademia 
Dyrektorska, która odbyła się w wyjątkowo 
pięknym miejscu, jakim jest Czarnogóra. Prawie 
80 Dystrybutorów Nature’s Sunshine, wspaniała 
atmosfera pracy, integracji ale też odpoczynku 
i świetnej zabawy – tak można w największym 
skrócie opisać naszą wizytę na Bałkanach. 

Nasz wyjazd do malowniczego miasta Petrovac 
w Czarnogórze był niezapomnianym doświadcze-
niem. Głównym celem tego wyjazdu było pokaza-
nie liderom, jak awansować na status Dyrektora 
oraz zapewnienie im motywacji i inspiracji do 
osiągania wyższych celów.

Petrovac, położony nad Morzem Adriatyckim, 
okazał się idealnym miejscem na przeprowadzenie 
naszego szkolenia. Codziennie odbywały się inten-
sywne warsztaty, na których występowali doświad-
czeni Dyrektorzy, którzy dzielili się swoimi 
wskazówkami i drogą do sukcesu w osiągnięciu 
statusu Dyrektora. Zajęcia skupiały się na rozwoju 
umiejętności przywódczych, zarządzaniu zespołem 
oraz budowaniu silnych relacji z klientami. 



Poza samymi szkoleniami, mieliśmy również okazję 
zwiedzić urokliwe miejsca Czarnogóry. Wspa- 
niałym przeżyciem było wzięcie udziału w rejsie do 
malowniczej Kotoru, znanego z urokliwego Starego 
Miasta wpisanego na Listę Światowego 
Dziedzictwa UNESCO. Dla chętnych 
organizowana była także wycieczka do Budvy, 
słynącej z pięknych plaż. Podczas tych wycieczek 
mieliśmy okazję podziwiać przepiękne widoki 
Czarnogóry i poczuć jej wyjątkową atmosferę.

Na zakończenie naszego szkolenia odbyła się 
dyskoteka po gołym niebem tuż nad brzegiem 
Adriatyku, która była okazją do integracji 
i odprężenia po intensywnym czasie spędzonym 
na szkoleniach. Była to doskonała okazja, aby 
zacieśnić więzy z innymi uczestnikami i podzielić 
się wrażeniami z całego wyjazdu.

Akademia Dyrektorska odgrywa ogromną rolę 
w rozwoju naszych Dystrybutorów, dostarczając 
im nie tylko niezbędnej wiedzy, ale także inspiracji 
i motywacji. Uważamy, że cel wyjazdu został 
osiągnięty i już nie możemy się doczekać kolejnych 
sukcesów naszych Liderów, którzy wkrótce 
zdobędą status Dyrektora.



Wyjazd szkoleniowy do Czarnogóry był nie tylko okazją do nauki i doskonalenia umiejętności zawodowych, 
ale również do odkrywania piękna tego kraju i tworzenia trwałych więzi z innymi uczestnikami. Był to bez 
wątpienia wyjątkowy i inspirujący czas, który na długo pozostanie w naszej pamięci.



Kwalifikacje na Akademię Dyrektorską trwają od 1 lutego do 31 grudnia 2023 roku.
Warunki zostały podzielone zgodnie ze statusami posiadanymi w styczniu 2023 roku.
W kwalifikacjach mogą wziąć udział osoby, które widnieją na kontach w styczniu 2023 roku.

KWALIFIKACJE DLA DYSTRYBUTORÓW
W STATUSIE PONIŻEJ LIDERA-KONSULTANTA
Aby zapewnić bezpłatny udział w AD dla jednej osoby, 
osiągnij status co najmniej Lidera-Konsultanta 
i potwierdzaj go do końca trwania kwalifikacji. Minimalny 
okres potwierdzania dla nowego Lidera Konsultanta wynosi 
6 miesięcy, czyli ostatnim miesiącem awansu może być 
miesiąc czerwiec 2023. Aby zapewnić bezpłatny udział 
w AD dla drugiej osoby z konta utrzymuj średnią punktów 
grupowych na poziomie 2000 PG we wszystkich 
miesiącach kwalifikacji lub pokryj koszt udziału drugiej 
osoby (1500 zł).

KWALIFIKACJE DLA DYSTRYBUTORÓW
W STATUSACH LIDER-KONSULTANT
I LIDER-MENADŻER
Potwierdzaj status przez 10 z 11 miesięcy, ze średnią 
miesięczną 1000 PG.
Aby zapewnić bezpłatny udział w AD dla drugiej osoby 
z konta, utrzymuj średnią punktów grupowych na poziomie 
2000PG we wszystkich miesiącach kwalifikacji lub pokryj 
koszt udziału drugiej osoby (1500 zł).

KWALIFIKACJE DLA DYSTRYBUTORÓW 
W STATUSACH DYREKTORSKICH
Potwierdzaj status Dyrektora przez cały okres kwalifikacji.
Jedna osoba z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora 
może wziąć udział bezpłatnie w Akademii Dyrektorskiej 
jeżeli co najmniej 2 Liderów zakwalifikuje się na wydarzenie, 
dwie osoby z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora 
mogą wziąć udział bezpłatnie jeśli 4 Liderów zakwalifikuje 
się na wydarzenie lub pokryje koszt udziału (1500 zł).
Dyrektorzy uczestniczący w Akademii Dyrektorskiej 
akceptują zobowiązanie do przeprowadzenia szkoleń 
zakwalifikowanych Liderów.

Wszyscy uczestnicy Akademii Dyrektorskiej zobowiązują się do uczestniczenia w szkoleniach 
i zgadzają się na udostępnienie wizerunku do wykorzystania w biuletynach, mediach społecznościo-
wych i innych działaniach promocyjnych przez Nature’s Sunshine. Nature’s Sunshine zastrzega 
sobie prawo do odwołania kwalifikacji oraz wprowadzenia zmian w dowolnym momencie. 
Wprowadzone zmiany będą obowiązywać po upływie 14 dni od ich ogłoszenia na stronie internetowej 
www.e-naturessunshine.com



W kwietniu zabraliśmy naszych Dyrektorów-Asystentów w niezwykłą podróż do USA. Było to wyjąt-
kowe wydarzenie, które miało na celu uhonorowanie ich osiągnięć oraz podziękowanie im za ich 
wyjątkowy wkład w rozwój biznesu.

"Rising Star 2023", był nie tylko powrotem do normalności po okresie pandemii, ale również okazją 
do uhonorowania naszych wybitnych Dystrybutorów Nature's Sunshine, którzy awansowali na status 
Dyrektora-Asystenta. To był wyjątkowy czas pełen nagród i inspiracji.

Głównym celem tego wyjazdu było uhonorowanie 
naszych Dystrybutorów za ich osiągnięcia 
i motywowanie innych do dążenia do sukcesu. 
Wyjazd był także okazją do odwiedzenia siedziby 
Nature's Sunshine oraz zakładu produkcyjnego, 
słynącego z najwyższej jakości produktów. 

Podczas naszej wizyty w fabryce mogliśmy 
zobaczyć, jak każdy produkt Nature's Sunshine jest 
starannie wytwarzany, od surowców po finalne 
opakowanie. Nasi Dyrektorzy mieli okazję poznać 
specjalistów ds. produkcji, którzy na co dzień 
troszczą się o zapewnienie najwyższej jakości 
produktów. Było to nie tylko edukacyjne, ale także 
inspirujące doświadczenie, które utwierdziło nas 
w przekonaniu, że reprezentujemy firmę o 
niezwykłej dbałości o jakość i zadowolenie klienta.

Zakład produkcyjny Nature's Sunshine był 
dowodem na to, że nasze produkty są wytwarzane 
z najwyższą starannością i zgodnie z najnowszymi 
standardami branżowymi. To umocniło w nas 



pewność, że jako Dystrybutorzy reprezentujemy 
markę, która jest odpowiedzialna i świadoma 
swojego wpływu na zdrowie i dobro naszych 
klientów. 

Spotkaliśmy się z Prezesem firmy oraz innymi 
pracownikami korporacji, którzy podzielili się 
swoimi doświadczeniami. Ważnym momentem 
Rising Star  był również uroczysty wieczór z kolac-
ją, podczas którego przemówił Bryant Yates, 
Prezydent Nature's Sunshine na rynek Europy. To 
była niezwykła okazja usłyszenia inspirujących słów 
oraz podziękowań z ust Bryanta.

Druga część wyjazdu to trzy dni spędzone w 
jednym z najbardziej rozpoznawalnych miast na 
świecie - Las Vegas i okazja do podziwiania niesa-
mowitego spektaklu Circus de Soleil pt. "O". Ucze-
stnicy Rising Star byli zachwyceni widowiskiem, 
które łączyło akrobatykę, muzykę i sztukę w 
wodnym świecie pełnym magii i emocji.



Podczas naszego pobytu w Las Vegas mieliśmy 
niezwykłą okazję do spektakularnego przelotu 
helikopterem nad Wielkim Kanionem. To było 
niezapomniane przeżycie, gdy z wysokości 
helikoptera mogliśmy podziwiać niesamowite 
piękno tej naturalnej formacji geologicznej. 
Czerwone skały, głębokie wąwozy i potężna rzeka 
tworzyły malowniczy krajobraz, który zapierał dech 
w piersiach. To doświadczenie przypomniało nam, 
jak wielka i piękna jest nasza planeta, a także dodało 
nam odwagi i perspektywy na przyszłość.

Przelot helikopterami nad Wielkim Kanionem 
był doskonałym uzupełnieniem naszego wyjazdu, 
dodając dawkę ekscytacji i przygody do naszych 
już bogatych doświadczeń. Był to prawdziwy punkt 
kulminacyjny, który z pewnością na długo pozosta-
nie w naszych sercach i pamięci.

Wyjazd do USA, zwłaszcza odwiedziny zakładu 
produkcyjnego Nature's Sunshine, pozostawił 
niezapomniane wrażenie w uczestnikach Rising 
Star. A samo Rising Star to kolejne potwierdzenie, 
że pracujemy z firmą, która nie tylko stawia 
na rozwój biznesu, ale również dba o jakość 
i wartości, które reprezentujemy jako społeczność 
Dystrybutorów. 



Specjalnie dla naszych Dystrybutorów 
stworzyliśmy promocję samochodową, która 
gwarantuje pokrycie w całości lub części kosztów 
zakupu samochodu. 

Dystrybutor sam wybiera markę, segment oraz 
kolor samochodu, który będzie objęty specjalnym 
programem samochodowym. 

Więcej o programie samochodowym dowiesz się 
w biurze Nature's Sunshine Products Poland 
lub od Twojego sponsora.

Top Achiever’s Club to wycieczka w najbardziej ekskluzywne zakątki świata na koszt Nature’s Sun-
shine. Co roku zabieramy naszych najlepszych Dystrybutorów w podróż pełną luksusu – podróż, 
którą wspominają jako najwspanialszą w życiu.
Awansuj na status Dyrektora - Menadżera aby wziąć udział w Top Achiever's Club.
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